- 1 -

平成 22 年 7月 8 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社  カ ン セ キ

代 表 者 名 代表取締役社長  長谷川 静夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：９９０３）

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名 常務取締役管理本部長 高 橋 利 明

電 話 番 号 ０２８－６５８－８１２３（代表）

親会社等の決算に関するお知らせ

当社のその他の関係会社である服部商会株式会社の平成 22 年 4 月期決算が確定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等に関する事項

 （１）親会社等の名称  服部商会株式会社（その他の関係会社）

 （２）事業の内容    保有資産の管理

 （３）当社との関係

   ①資本関係     議決権保有割合 29.5％（平成 22年 2 月 28 日現在）

   ②人的関係     該当事項はありません。

   ③取引関係     重要な取引はありません。

２．株主の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

 （１）所有者別状況                      （平成 22 年 4 月 30 日現在）

株 式 の 状 況

区分 政府及び
地方公共

団体
金融機関 証券会社 その他の

法人
外国法人等 個人

その他
計

株主数(人) ― ― ― ― ― 1 1

所有株式数
(単元)

― ― ― ― ― 2,160 2,160

所有株式数
の割合(％)

― ― ― ― ― 100.0 100.0

 （２）大株主の状況                      （平成 22 年 4 月 30 日現在）

氏名又は名称 住 所
所有株式数

(株)

発行済株式総数に対する

所有株式数の割合(%)

服 部 京 子 栃木県宇都宮市 2,160 100.0

 - 2 -

 （３）役員の状況       （平成 22 年 4月 30 日現在）

役 名 氏 名
所有株式数

(株)

代表取締役社長 服 部 京 子 2,160

取締役 服 部 正 吉 ―

取締役 服 部 良 江 ―

監査役 千 葉 ゆきえ ―

３．財務諸表

貸 借 対 照 表

（平成 22年 4 月 30 日現在）

（単位：千円）

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金 額 科 目 金 額

流動資産 1,140 流動負債 384

現金及び預金 1,108 預り金 53

未収入金 31 未払法人税等 331

 固定負債 142,908

固定資産 289,518 長期借入金 142,908

有形固定資産 11,018 負債の部計 143,292

車両運搬具 230 純 資 産 の 部

土地 10,788 株主資本 147,366

 資本金 54,000

無形固定資産 208 資本剰余金 108,000

 資本準備金 108,000

投資その他の資産 278,291 利益剰余金 △14,633

投資有価証券 278,291 その他利益剰余金 △14,633

 繰越利益剰余金 △14,633

 純資産の部計 147,366

資産の部計 290,658 負債及び純資産の部 290,658

 - 3 -

損 益 計 算 書

（自 平成 21 年 5 月 1日 至 平成 22 年 4 月 30 日）

（単位：千円）

科 目 金 額

販売費及び一般管理費 5,433

営業損失 5,433

営業外収益

受取利息 0

雑収入 53 54

経常損失 5,379

税引前当期純損失 5,379

法人税、住民税及び事業税 331

当期純損失 5,710

株主資本等変動計算書

（自 平成 21 年 5 月 1日 至 平成 22 年 4 月 30 日）

（単位：千円）

株主資本

資本金 資本剰余金 利益剰余金 株主資本合計
純資産合計

平成 21 年 4月 30 日残高 54,000 108,000 △8,923 153,076 153,076

事業年度中の変動額

 当期純損失 △5,710 △5,710 △5,710

事業年度中の変動額合計 ― ― △5,710 △5,710 △5,710

平成 22 年 4月 30 日残高 54,000 108,000 △14,633 147,366 147,366

以  上